
Tvaika gludeklis, Sensixx'x DA10
SensorSecure, 2400 W
TDA1024210

Vienkārši labs, un ar SensorSecure - arī
vienkārši drošs!
● SensorSecure sistēma - ierīce automātiski izslēdzas, kad tiek

nolikta un ātri atkal uzkarst, kad tiek paņemta
● ‘3AntiCal’c: Trīs attīrīšanas funkcijas: ‘self-clean’, ‘calc'n clean’

un integrēta ‘anti-calc’ sistēma.
● PalladiumGlissée sildvirsma ar tvaika kanāliem un 3 fāzu

dizainu nodrošina labu tvaika izkliedi un nevainojamu
slīdēšanu.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri (mm) :  140 x 280 x 115
Iepakota produkta izmēri (a x pl x dz) (mm) :  170 x 125 x 305
Paletes izmēri :  190.0 x 80.0 x 120.0
Skaits iepakojuma vienībā :  4
Standarta vienību skaits paletē :  240
Neto svars (kg) :  1,135
Bruto svars (kg) :  1,3
EAN kods :  4242002865348
Maksimālā jauda (W) :  2400
Spriegums (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Strāvas vada garums (cm) :  190,0
Kontaktdakšas veids :  Schuko/Gardy kontakts ar zem.
Apstiprinoši sertifikāti :  CE, VDE

'!2E20AC-igfdei!

1/2



Tvaika gludeklis, Sensixx'x DA10
SensorSecure, 2400 W
TDA1024210

Vienkārši labs, un ar SensorSecure - arī
vienkārši drošs!

Veiktspēja

- Jauda - maksimums 2400 W

- Tvaika šāviņš 140 g/min

- Papildus tvaiks 35 g/min

- Palladium-glissée gludināšanas virsma ar tvaika kanāliem un 3
zonu dizainu - ideāla tvaika sadale un lieliska gludināšana

Drošība

- activeControl - gludeklis izslēdzas, kad tiek nolikts un ārkārtīgi
ātri uzkarst, kad atkal tiek paņemts

Ērtības

- 3AntiCalc sistēma: trīskāršā tīrīšanas funkcija ar
pašattīrīšanas, Calc 'n Clean un iebūvētu anti-calc sistēmu

- QuickFill: lielāka uzpildes atvere ar vāku, ātrākai un vieglākai
uzpildei / iztukšošanai

- Īpaši garš 1.9 vads ar kustīgu savienojumu un ierīci uztīšanai

- Vienkārši un ātri uzpildāma caurspīdīga ūdens tvertne (300)

- Ergonomisks dizains ērtai gludināšanai: ērts SoftTouch
rokturis, praktiska novietošanas pamatne, ergonomiskas
pogas

- Pilienaptures sistēma

- Vertikālā tvaika padeve

- Smails gludekļa gals - vienkārši gludināt ap pogām un šuvēm

- Izsmidzināšanas ierīce

- Pastāvīgā tvaika padeves iestatīšana (0/1/2)

- Bezpakāpju temperatūras iestatīšana

- LED kontrollampiņa

2/2


